                                                      深圳市海泰林科技有限公司 EPS 选型手册
 1
 前言
为在建筑电气设计中，正确无误的使用本公司的 EPS（应急电源产品），特编制本使用说明，以供
广大建筑电气设计者设计时参考。
EPS 是以解决应急照明、事故照明、消防设施等一级负荷供电设备为主要目标，提供一种符合消防
规范的具有独立回路的应急供电系统，该系统能够在应急状态下提供紧急供电，用来解决照明用电或只
有一路市电缺少第二路电源，或代替发电机组构成第二电源，或做为需要第三电源的场合使用。
型号说明：H-FEPS- B - 4 0 0 K W / T 4
                                                   接线方式编号
                                                   输出容量
                                                   应急电源负载类型 A、B、C
一.应急照明电源(H-FEPS-A 系列)选型手册
a) 产品用途：适用于应急照明、事故照明
b) 规格范围：58A：0.5KW-10KW；58B：2.2KW-400KW;58C:2.2-400KW
c) 安装形式：落地式、悬挂式、嵌式三种
d) 备用时间：90 分钟、60 分钟、30 分钟或按设计要求制作
e) 单相输入（220V，交流）有：（标准型）
       悬挂式：H-FEPS-A-0.5KW、1KW、1.5KW、2KW
       嵌  式：H-FEPS-A-0.5KW、1KW、1.5KW、2KW
       落地式：H-FEPS-A-1KW、1.5KW、2KW、3KW、4KW、5KW、6KW、7KW、8KW、9KW、10KW
f)  三相输入（380V，交流）有：（标准型）
落地式：H-FEPS-A-3.0KW-10KW;
     H-FEPS-B-2.2KW—400KW;
     H-FEPS-C-2.2KW—400KW
对安装形式、输入相数路数、备用时间、消防联动、输出回路数均在订货时说明。
                                                      深圳市海泰林科技有限公司 EPS 选型手册
 2
1.  H-FEPS-A 系列 EPS 产品外形图
H-FEPS-A-0.5KW         H-FEPS-A-1KW            H-FEPS-A-1.5KW/2KW
H-FEPS-A-3KW/4KW   H-FEPS-A-5KW/6KW      H-FEPS-A-7KW/8KW/9KW/10KW
                                                      深圳市海泰林科技有限公司 EPS 选型手册
 3
2．H-FEPS-A 系列应急照明电源——主要配置
序号 名称 规格型号 数量 制造单位 备注
1
微机监控
充电单元
HPSM02-E 1 块 海泰林科技
具有控制、测量和故障告警功能。包括消防应急电
源的开/关机、各种运行参数（输入电压、输出电
压、电池浮充电压、单只电池电压等）的测量、消
防应急电源的应急切换等；告警功能包括输入交流
故障告警、输出交流故障告警以及单只及整组蓄电
池端电压过高过低告警(电池电压巡检)等
2 逆变调节单元 NB-EK02 1 块 海泰林科技
具有过电流保护功能，保证在负载回路发生短路或
消防应急电源的输出电流超过额定值的 150%时进
行保护，同时发出报警信号。有良好的散热措施，
并在其结构上采取防尘措施。采用强制风冷散热，
选用低噪音风机。
3 逆变功率单元 NB-E10K 2 块 海泰林科技
采用德国西门康公司、美国仙童公司、日本
东芝公司 IGBT
4 驱动单元 NB-EQ02 1 块 海泰林科技
5 逆变变压器
24/242V 或
110V/242V
1 台 海泰林科技 按容量计算
5 电池检测单元 HBU02-E 1 块 海泰林科技 可选件
7 其它材料  1 批  包括 LG 接触器、西门子断路器等
8 柜体  1 面 海泰林科技 按容量和后备时间计算
                                                      深圳市海泰林科技有限公司 EPS 选型手册
 4